CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 016, de 19 de MARÇO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Camilo de Lélis Vieira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO, SUGERINDO QUE SEJA FEITO

REPARO NAS SEGUINTES RUAS DE NOSSA

CIDADE.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando as atuais obras de recapeamento que estão sendo realizadas nas

ruas e avenidas de nossa cidade, solicitamos a Vossa Excelência que seja feito reparos

também nas seguintes ruas, as quais necessitam de manutenção:

- Rua Bichara Abrão;

- Rua Edvaldo Paixão;

- Rua Tiradentes;

- Rua Alencar dos Anjos;

- Rua Romeu Luiz de Podestá (Cohab);

- Rua Joaquim Ferreira de Ávila (Cohab – parte que liga na Rua Romeu Luiz de

Podestá).

Vale ressaltar que foram abertos diversos buracos nas referidas ruas, por ocasião

de reparo de rede esgoto, manilhas de águas pluviais e ligações de água pela COPAZA.

Monte Belo, 19 de março de 2012

CAMILO DE LELIS VIEIRA
Vereador